
Mėgaukitės mūsų „MultiGreens“ kapsulėmis, kuriose – žalumynų mišinys, 
bičių žiedadulkės ir aukštos kokybės eteriniai aliejai, tai puikus cholino 
šaltinis, padedantis palaikyti sveiką gyvenimo būdą. „MultiGreens“ 
sudėtyje yra miežių daigai, vingrūnė, liucernos daigai, Ramiojo vandenyno 
rudadumbliai ir kiti ingredientai. Jame taip pat citrinų, rozmarinų, melisos ir 
citrinžolių aukščiausios kokybės aliejai, visi jie pateikiami kapsulėje patogiam 
kasdieniam naudojimui.

Prekės dydis: 120 vnt  Prekės nr. 324808

„MultiGreens“

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Nėštumo 
metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar sergant 
kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti 
su gydytoju.

Įspėjimai

Vartokite 3 kapsules 1 kartą per dieną. Maisto papildai skirti papildyti 
subalansuotą mitybą ir sveiką gyvenimo būdą ir neatstoja įvairaus mitybos 
raciono. Neviršykite rekomenduojamos normos.

Paruošimas

Ingredientai

Bičių žiedadulkės, miežių (Hordeum vulgare) žolių 
sulčių koncentratas, želatina, plokščiosios vingrūnės 
(Spirulina platensis), cholino bitartratas, juodųjų 
eleuterokokų (Eleutherococcus senticosus) šaknys, 
mėlynžiedžių liucernų (Medicago sativa) lapų 
miltelių ekstraktas, didieji rudieji dumbliai (Laminaria 
digitata), Amino rūgščių kompleksas: [L-argininas, 
L-cisteinas, L-tirozinas], rozmarinų (Rosmarinus 
officinalis)* lapų aliejus, citrinų (Citrus limon)* 
žievelių aliejus, citrinžolių (Cymbopogon flexuosus)* 
aliejus, melisų (M. officinalis)* lapų aliejus, lipnumą 
reguliuojanti medžiaga: silicio dioksidas.

*100 % grynas eterinis aliejus

Informacija dėl alergijų: sudėtyje yra bičių 
žiedadulkių, taip pat gali būti miežių grūdų pėdsakų.

Maistingumo informacija
Porcijos dydis: 3 kapsulės (608 mg)
Porcijų skaičius pakuotėje: 40

Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.

Laikymas

Tipinė vertė Porcija % RDN*

Cholinas (Cholino 
bitartratas)

244.2 mg 44 %

*% RDN = Rekomenduojama dienos norma


